

2023-05-12

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: NTN-2023-00081

Inför tilldelning av Våtmarksanläggare

Förslag till beslut

Natur- och trafiknämnden delegerar till ordförande Peter Zethraeus att fatta beslut om att anta ett av anbuden och underteckna tilldelningsbeslut eller att förkasta samtliga anbud.

Sammanfattning av ärendet

För närvarande pågår upphandlingen för Våtmarksanläggare på ramavtal i kommunens inköpssystem. Med tanke på den betydande efterfrågan och risken för brist på resurser inom branschen skulle en snabbare tilldelning genom ett ordförandebeslut öka säkerheten för att kunna beställa och tillhandahålla resurser för genomförandet av projekt inom Våtmarkspaketet under vintern 2023/2024. Att skjuta upp beslutet till juniinämnden skulle innebära en risk för förseningar i projektet på grund av resursbrist inför vintern 2024/2025. Våtmarksarbeten kan framför allt utföras mellan november och februari.

Ärendet

Just nu pågår en upphandling i kommunens inköpsportal Kommers efter det tidigare beslutet i Natur och trafiknämnden att upphandla en Våtmarksanläggare för att genomföra projekten inom Våtmarkspaketet. Anbudsperioden löper till den 26 maj. Då branschen indikerar stor efterfrågan och resursbrist för denna typ av anläggningsarbeten, önskar projektet möjliggöra för att lägga beställningar inför vintersäsongen omgående efter att anbudstiden löpt ut. Våtmarksarbeten är mycket säsongsbundet och majoriteten av arbeten utföres i vatten och i mark med låg bärighet får enbart göras under vintermånaderna, november till februari. Om inte beställning på arbeten kan utföras omgående, riskerar projektet att få en försenad start med upp till ett år. Att invänta juniinämnden till den 26/6 med ordinarie tilldelningsbeslut skapar en stor risk att resurserna inför vintersäsongen 2023/2024 redan är uppbokade.

Projektet vill därför be om ett ordförandebeslut för att kunna tilldela så snart utvärdering av anbuden är gjorda. Detta skulle vinna cirka en månad i tid, och då ha en större chans och möjlighet att få arbeten beställda inför vintern.

Projektet har god förhoppning att få in anbud av hög kvalitet och som uppfyller de ställda krav och kostnader inom budget och branschens prisläge.

Påverkan på annan nämnd

Ingen påverkan på annan nämnd.

Konsekvenser för barn

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse daterad den 12 maj 2023

Per Strandberg.
Enhetschef
Enheten för drift offentlig utemiljö

Marika Zetterström
Projektledare
Enheten offentlig utemiljö